UCHWALA NR XXVIII/721/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zmian w planie wydatkow w dzialach: 600, 750,
801, 853, 854, 900, 921 i 926 — zadania dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 1 1815), art. 12 pkt 5w zwiazku z art. 91 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 1 1815) uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. W wydatkach budzetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza si¢ zmiany, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budzetu
Miasta Krakowa na rok 2019, z p6zniejszymi zmianami, wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany:

- w zalaczniku Nr 2 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwatly,

- w zalgczniku Nr 4 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty,

- w zalaczniku Nr 7 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatagcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwatly,

- w zatgczniku Nr 12 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczacy Rady
Miasta Krakowa

Stawomir Pietrzyk
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Uzasadnienie

do uchwaty Nr XXVI111/721/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2019 r.

Uchwata zawiera zmiany w planie wydatkow biezacych i inwestycyjnych w lacznej
kwocie 141.921 z1, w ramach $rodkow wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2019,
zgodnie z uchwatami Rad Dzielnic: 1V, VI, VIII, IX, XII, XI1I, XIV, XV i XVII.

Planowany wynik budzetu na rok 2019 — bez zmian.
Planowana nadwyzka operacyjna na rok 2019 — zmniejszenie o kwote 92.316 zt.
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zat 1 RMK 43 (zm pazdziernik) dzielnice str.1

WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr XXVII1/721/19
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 2019 r.

w 7k
Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogdlem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I EACZNOSC 65 216 65 216 31450 31450
60016 |Drogi publiczne gminne 63 500 63 500 31450 31450
Wydatki biezace 31450 31450
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 31450 31450
z czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 31450 31450
Wydatki majatkowe 63 500 63 500
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 500 63 500
60017 |Drogi wewngtrzne 1716 1716
Wydatki majatkowe 1716 1716
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1716 1716
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 200 20 200
75022 |Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5000 5000
Wydatki biezace 5000 5000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 5000 5000
Z Czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 5000 5000
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zat 1 RMK 43 (zm pazdziernik) dzielnice str.2

Dziat

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogotem

w tym:

Gmina

Powiat

Ogoélem

w tym:

Gmina

Powiat

5

6

7

8

9

801

75095

Pozostata dziatalno$é

15200

15200

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
z czego:

- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

OSWIATA I WYCHOWANIE

15200

15200

15200

15200

15200

15200

23990

21990

2000

853

80195

Pozostata dzialalno$é

23990

21990

2 000

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych
7 Cczego:

- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

26 215

26 215

23990

23 990

23 990

21990

21990

21990

2000

2000

2 000

854

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna 0sob niepetnosprawnych

6063

6 063

85395

Wydatki biezace
w tym:
dotacje na zadania biezace

Pozostata dziatalno$é

6 063

6 063
20 152

6 063

6 063
20 152

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych
Z CZego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

20 152

20 152

20 152

20 152

20 152

20 152

33 965

33 965

85495

Pozostata dziatalnos¢

33965

33965

Wydatki biezace
w tym:
wydatki jednostek budzetowych

33 965

33 965

33 965

33 965
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zat 1 RMK 43 (zm pazdziernik) dzielnice str.3

Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogblem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Z Czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 33 965 33 965
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 27100 27 100 10 000 10 000
90015 |Os$wietlenie ulic, placow i drog 27 100 27 100
Wydatki majatkowe 27100 27 100
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 100 27 100
90095 [Pozostata dziatalnos¢ 10 000 10 000
Wydatki biezace 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 10 000 10 000
z czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 10 000 10 000
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 19 516 19 516
92109 |Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby 19516 19516
Wydatki biezace 19 516 19 516
w tym:
dotacje na zadania biezace 19 516 19516
926 KULTURA FIZYCZNA 3190 3190 23 000 23000
92601 |Obiekty sportowe 23 000 23 000
Wydatki biezace 23 000 23 000
wtym:
wydatki jednostek budzetowych 23 000 23 000
z czego:
- wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan 23 000 23 000
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zat 1 RMK 43 (zm pazdziernik) dzielnice str.4

Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat Rozdz. Wyszczegdlnienie w tym: w tym:
Ogdlem Gmina Powiat Ogblem Gmina Powiat
! 2 3 4 5 6 7 3 9
92605 |Zadania w zakresie kultury fizycznej 3190 3190
Wydatki biezace 3190 3190
wtym:
wydatki jednostek budzetowych 3190 3190
z czego:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 3190 3190
Wydatki ogétem 141 921 115706 26 215 141 921 105 956 35965
wtym:
Wydatki biezace 49 605 23390 26 215 141 921 105 956 35965
Wydatki majatkowe 92316 92316
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Dz zm 32 zat. nr 4 inwestycje dzielnice

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXVIII/721/19
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 2019 r.

WYDATKI BUDZETU MIASTA ZWIAZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany
3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zt
]
& Budzet na 2019 rok
5
L) E E - = . 0
Numer zadania Nazwa zadania E 'E & Zmniejszenia Zwickszenia
) :2 §
Z Budzet WOM: | Budiet wiym:
% ogélem zade_mla zada}nla ogélem zade_mla zada}nla
= gminy powiatu gminy powiatu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 92 316 92 316
srodki wlasne Miasta 92 316 92 316
Dz IV DZIELNICA IV 1716 1716
ZDMK/DIWIT-1V-10/19 |Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha 600 | 60017 | ZDMK 1716 1716
Dz VIII DZIELNICA VIII 650 650
ZDMK/DIW/T-VIII-8/17  |O$wietlenie Mostu Retmanskiego 900 | 90015 zZDMK 650 650
Dz IX DZIELNICA IX 25 800 25 800
ZDMK/DIR/T-1X-4/19 ]lJSIucli:or::jar ;swwtlenla na terenie ogrodka jordanowskiego przy 900 190015 zDMK 8500 8500
ZDMKI/DIR/T-I1X-5/19  |Budowa o$wietlenia przy ul. Zakopianskiej 101 - 103a 900 | 90015 ZDMK 17 300 17 300
Dz Xl DZIELNICA XIlI 63 500 63 500
ZDMK/DIW/T-XII-3/17  |Budowa parkingu przy ul. Mata Gora 600 |60016| ZDMK 48 500 48 500
ZDMK/DIWIT-XII-4/18  [Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kurczaba 600 |[60016| ZDMK 15 000 15 000
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Dz zm 32 zat. nr 4 inwestycje dzielnice

<
E Budzet na 2019 rok
S
Numer zadania Nazwa zadania E ”E & Zmniejszenia Zwickszenia
= :2 S
Z Budzet WOM: | Budet wom:
-E ogélem zadgnla zada}nla ogélem zadgnla zade}nla
= gminy powiatu gminy powiatu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Dz XIII DZIELNICA XIII 650 650
ZDMK/DIW/T-XI11-4/17  |O$wietlenie Mostu Retmanskiego 900 [90015| ZDMK 650 650
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zat 7-1.2 RMK 43 (zm pazdziernik) str.1

Zalacznik Nr 3
do uchwaty Nr XXVII1/721/19
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA KRAKOWA W 2019 ROKU

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1.2. Miejskie instytucje kultury

w7k
w tym: w tym:
Dyiat | Rozdz. § Wyszezegolnienie Plan Zmnlejsz.e.znle Dot_aCJa Dotacja Zw1qksz.e.n1e Dot_aCJa Dotacja
dotacji podmiotowa | celowa dotacji podmiotowa | celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogélem 19 516 19 516
w tym:
- gmina 19516 19516
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby ogobtem 19 516 19 516
w tym:
— gmina 19 516 19 516
2480 [Centrum Kultury Dworek Biatopradnicki 1716 1716
2480 |[Centrum Kultury Podgorza 15 000 15 000
2480 |Osrodek Kultury im. CK Norwida 1000 1000
2480 [Os$rodek Kultury Krakéw - Nowa Huta 1800 1800
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zat 7-2 RMK 43 (zm pazdziernik) dzielnice str.1

2. Jednostki spoza sektora finansoéw publicznych

w zt
w tym: w tym:
Dziat | Rozdz. Wyszezegolnienic Plan Zmnlejsz_gnle Dot_aCJa Dotacja Zwm;ksz_e_me Dot_acla Dotacja
dotacji podmiotowa celowa dotacji podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej ogoélem 6 063 6 063
w tym:
85311 |Rehabilitacja zawodowa i spoteczna 0sob niepelnosprawnych |- powiat 6 063 6 063
ogblem 6 063 6 063
w tym:
- powiat 6 063 6 063
OGOLEM 6 063 6 063
w tym:
powiat 6 063 6 063
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Dz zm 32 zat nr 12 str.1

Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XXVIII/721/19
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 2019 .

SRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2019

wzt
Plan wydatkéw na rok 2019
Dziat | Rozdziat Wyszczegolnienie
Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5
ZBIORCZO
600 Transport i fgcznosé 33766
60016 Drogi publiczne gminne 32 050
60017 Drogi wewnetrzne 1716
750 Administracja publiczna 20 200
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5000
75095 Pozostata dziatalnos¢ 15200
801 Oswiata i wychowanie 23990
80195 Pozostata dziatalno$¢ 23990
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 26 215
85311 rl:]\’izgzjtf)rllétsagg \;sycidowa i spoteczna osob 6 063
85395 Pozostata dziatalnos¢ 20 152
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 965
85495 Pozostata dziatalnos¢ 33965
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 27 100 10 000
90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 27 100
90095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 516
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 19 516
926 Kultura fizyczna 3190 23 000
92601 Obiekty sportowe 23 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3190
Ogoétem 110 471 110 471
w tym:
DZIELNICA IV PRADNIK BIALY 6716 6716
600 Transport i fgcznosé 1716 5000
60016 Drogi publiczne gminne 5000
60017 Drogi wewnetrzne 1716
750 Administracja publiczna 5000
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1716
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 1716
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Dz zm 32 zatnr 12 str.2

Plan wydatkoéw na rok 2019

Dziat | Rozdziat Wyszczegolnienie
Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5
DZIELNICA VI BRONOWICE 30 555 30 555
750 Administracja publiczna 4 340
75095 Pozostata dziatalnos¢ 4 340
801 Oswiata i wychowanie 4 340
80195 Pozostata dziatalnos¢ 4 340
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 26 215
85311 EZZZFA?:SZ ;sx;dowa i spoteczna osob 6 063
85395 Pozostata dziatalnos¢ 20 152
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 215
85495 Pozostata dziatalnos¢ 26 215
DZIELNICA VIil DEBNIKI 650 650
801 Oswiata i wychowanie 650
80195 Pozostata dziatalnos¢ 650
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 650
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 650
DZIELNICA IX LtAGIEWNIKI - BOREK FALECKI 25 800 25 800
600 Transport i tagcznosé 25 800
60016 Drogi publiczne gminne 25 800
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 25 800
90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 25800
DZIELNICA XIl BIEZANOW - PROKOCIM 63 500 63 500
600 Transport i fgcznosé 63 500
60016 Drogi publiczne gminne 63 500
801 Oswiata i wychowanie 12 000
80195 Pozostata dziatalnos¢ 12 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3500
85495 Pozostata dziatalnos¢ 3 500
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 10 000
90095 Pozostata dziatalnos¢ 10 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15000
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 15000
926 Kultura fizyczna 23 000
92601 Obiekty sportowe 23 000
DZIELNICA XIll PODGORZE 650 650
600 Transport i fgcznosé 650
60016 Drogi publiczne gminne 650
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 650
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 650
DZIELNICA XIV CZYZYNY 7 000 7 000
750 Administracja publiczna 7 000
75095 Pozostata dziatalnosc¢ 7 000
801 Oswiata i wychowanie 7 000
80195 Pozostata dziatalnosc¢ 7 000
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Dz zm 32 zatnr 12 str.3

Plan wydatkoéw na rok 2019

Dziat | Rozdziat Wyszczegolnienie
Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5
DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 5250 5250
750 Administracja publiczna 2 060
75095 Pozostata dziatalnos¢ 2060
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 250
85495 Pozostata dziatalnos¢ 4 250
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 1000
926 Kultura fizyczna 3190
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3190
DZIELNICA XVIl WZGORZA KRZESLAWICKIE 1800 1800
750 Administracja publiczna 1800
75095 Pozostata dziatalnos¢ 1 800
921 Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego 1800
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 1800
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